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Zapytania Oferentów z odpowiedziami Zamawiającego 

do zapytania ofertowego sygn. PP/15/SPZOZ/2022 z dnia 06.12.2022 r.  
pn. Usługa ubezpieczenia OC i MAJĄTEK Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Człuchowie 
 

L.p. 
Data 

wpływu 
Pakiet / 

Dokument 
Pozycja Treść pytania 

Odpowiedź 
Zamawiającego 

Data 
udzielenia 

odpowiedzi 

1. 
07.12. 
2022 

SWZ  

Zwracam się z wnioskiem o udostępnienie części SWZ objętej 
poufnością w celu przygotowania oferty udzielenia zamówienia 
publicznego dla postępowania nr PP/15/SPZOZ/2022 na usługę 
ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Człuchowie 

ZAMAWIAJĄCY 
UDOSTĘPNIŁ 
DOKUMENTY 

08.12. 2022 

2. 
08.12. 
2022 

swz 
Pak. 
nr I 

Pakiet I 
1) Prosimy o podanie liczby łóżek dla 
poszczególnych oddziałów 

 

Razem łóżek 194, w tym: 
1)Oddz. wewnętrzny 45 łóżek  
2)Oddz. pediatryczny 30 łóżek 
3)Oddz. psychiatryczny 30 łóżek 
4)Oddz. detox alkoholowy 7 łóżek 
5)Oddz. detox os śr. psychoakt. 8 łóżek 
6)Hospicjum 20 łóżek 
7)Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 70 łóżek 

08.12. 2022 

3. 
08.12. 
2022 

swz 
Pak. 
nr I 

2) Prosimy o podanie liczby pracowników z podziałem na: 
lekarzy, pielęgniarki, położne, pozostali pracownicy medyczni  

Informacje poufne – 
odpowiedź 

udzielana tylko 
Wykonawcy 
pytającemu 

08.12. 2022 

4. 
08.12. 
2022 

swz 
Pak. 
nr I 

3) Prosimy o informację czy w 
szpitalu wykonywane są 
operacje, jeżeli tak prosimy o:  
- podanie jakiego rodzaju są to 
operacje  
- liczby przeprowadzanych 
operacji (w poprzednim roku 
oraz roku bieżącym)  

SP ZOZ w Człuchowie prowadzi wyłącznie 
leczenie zachowawcze, za wyjątkiem tzw. 

drobnych zabiegów chirurgicznych 
wykonywanych ambulatoryjnie, typowych dla 
leczenia ambulatoryjnego: w Poradni Chirurgii 
Ogólnej, w Ambulatorium Chirurgicznym (poza 

godzinami pracy por. chir.) oraz w Por. 
Położniczo-Ginekologicznej 

08.12. 2022 

5. 
08.12. 
2022 

swz 
Pak. 
nr I 

4) Prosimy o podanie szkodowości za ostatnie 
5 lat – data szkody, opis, data zgłoszenia.  

Informacje poufne – odpowiedź 
udzielana tylko Wykonawcy pytającemu 

08.12. 2022 

6. 
08.12. 
2022 swz 

Pak. 
nr I 

5) Prosimy o podanie liczby pacjentów przyjętych w ostatnim 
roku w lecznictwie zamkniętym i otwartym  

Przesłano 
Pytającemu 

dokumenty w 
załączeniu 

08.12. 2022 

7. 
08.12. 
2022 swz 

Pak. 
nr I 

6) Prosimy o podanie wysokości obrotów z działalności 
medycznej i pozamedycznej  

Informacje poufne – 
odpowiedź udzielana tylko 
Wykonawcy pytającemu 

08.12. 2022 

8. 
08.12. 
2022 

swz 
Pak. 
nr I 

7) Prosimy o wprowadzenie odrębnego pakietu w brzmieniu:  
Pakiet Nr III DOBROWOLNE UBEZPIECZENIE 
ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ Z TYTUŁU PROWADZENIA 
DZIAŁALNOŚCI MEDYCZNEJ  
Suma gwarancyjna 200 000,00 zł  
Ochroną mają być objęte:  
roszczenia powstałe z wypadków ubezpieczeniowych objętych 
ochroną ubezpieczeniową w ramach umowy obowiązkowego 
ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podmiotu 
wykonującego działalność leczniczą za szkody wyrządzone przy 
udzielaniu świadczeń opieki zdrowotnej - które nie zostały 
zaspokojone po wyczerpaniu sumy gwarancyjnej z umowy 
ubezpieczenia obowiązkowego (ubezpieczenie nadwyżkowe).  

Wyrażamy 
zgodę – ustęp 2 

pakietu nr I 
został 

wydzielony jako 
pakiet nr III i 
uzyskał treść 

wskazaną przez 
Wykonawcę 

(SWZ ze zm. z 
dnia 8.12.2022) 

08.12. 2022 

http://www.spzoz-czluchow.pl/
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W ubezpieczeniu nadwyżkowym nie ma zastosowania 
wyłączenie odpowiedzialności wynikające z zapisów ogólnych 
warunków ubezpieczenia, stanowiące, iż Zakład Ubezpieczeń 
nie ponosi odpowiedzialności za szkody objęte systemem 
ubezpieczeń obowiązkowych  
W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o obniżenie 
sumy gwarancyjnej dla roszczeń powstałych z wypadków 
ubezpieczeniowych objętych ochroną ubezpieczeniową w 
ramach umowy obowiązkowego ubezpieczenia 
odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego 
działalność leczniczą za szkody wyrządzone przy udzielaniu 
świadczeń opieki zdrowotnej - które nie zostały zaspokojone 
po wyczerpaniu sumy gwarancyjnej z umowy ubezpieczenia 
obowiązkowego (ubezpieczenie nadwyżkowe). Do 200 000,00 
zł 

9. 
08.12. 
2022 

swz 
Pak. 
nr II 

Pakiet II  
1) Prosimy o wykaz budynków oraz ruchomości wraz z 
informacją o wartości poszczególnych budynków i ruchomości 
zgłaszanych do ubezpieczenia. 

Informacje poufne – 
odpowiedź 

udzielana tylko 
Wykonawcy 
pytającemu 

08.12. 2022 

10. 
08.12. 
2022 swz 

Pak. 
nr II 

2) Prosimy o wykaz sprzętu elektronicznego zgłaszanego 
do ubezpieczenia  

Informacje poufne – 
odpowiedź udzielana tylko 
Wykonawcy pytającemu 

08.12. 2022 

11. 
08.12. 
2022 swz 

Pak. 
nr II 

3) Prosimy o podanie w którym z budynków znajduje się 
najwięcej sprzętu elektronicznego podlegającego 
ubezpieczeniu i jaka jest jego wartość.  

Informacje poufne – 
odpowiedź udzielana 

tylko Wykonawcy 
pytającemu 

08.12. 2022 

12. 
08.12. 
2022 

swz 
Pak. 
nr II 

4) Prosimy o podanie, czy są planowane inwestycje w okresie 
12 miesięcy od początku okresu ubezpieczenia? Jeżeli tak 
prosimy o podanie ich wartości.  

NIE 08.12. 2022 

13. 
08.12. 
2022 

swz 
Pak. 
nr II 

5) Prosimy o podanie, czy w ramach sumy ubezpieczenia 
środków obrotowych lub innej grupy mienia Zamawiający 
zgłasza do ubezpieczenia krew; jeśli tak, proszę o podanie 
sumy ubezpieczenia krwi;  

NIE 08.12. 2022 

14. 
08.12. 
2022 swz 

Pak. 
nr II 

6) Prosimy o informację czy w którejkolwiek z ubezpieczonych 
lokalizacji przedmiotem ubezpieczenia są budynki i budowle 
przeznaczone do rozbiórki lub pustostany?  

NIE 08.12. 2022 

15. 
08.12. 
2022 

swz 
Pak. 
nr II 

7) Prosimy o informację czy w którejkolwiek z ubezpieczonych 
lokalizacji przedmiotem ubezpieczenia są budynki i budowle 
nie posiadające zgody na użytkowanie?  

NIE 08.12. 2022 

16. 
08.12. 
2022 

swz 
Pak. 
nr II 

8) Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie klazuli w 
ubezpieczenia lamp od wszystkich ryzyk oraz pośrednich 
nośników obrazu w brzmienie:  
 
1. ochroną ubezpieczeniową objęte są szkody w lampach (np. 
lampach rentgenowskich i laserowych) z wyjątkiem lamp 
katodowych w komputerowych urządzeniach peryferyjnych. 
Limit odpowiedzialności - 10% sumy ubezpieczenia sprzętu 
elektronicznego i medycznego, którego dotyczy powstała 
szkoda nie więcej niż 100 000 zł 
2. Odpowiedzialność Ubezpieczyciela za szkody w lampach (np. 
lampach rentgenowskich i laserowych) rozszerza się w 
ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk, zgodnie z 
warunkami umowy ubezpieczenia.  
3. Wysokość odszkodowania z tytułu szkód w lampach 
rentgenowskich określa się według poniższych zasad.  
4. Odszkodowania za szkody powstałe z innych przyczyn niż 
ognia, zalania lub kradzieży z włamaniem i rabunku będą 
wypłacane według wartości rzeczywistej – po potrąceniu 
zużycia  

WYRAŻAMY 
ZGODĘ – 
klauzula 

dopisana w Zał. 
nr 2 ust. 2 (SWZ) 

08.12. 2022 
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urządzenia zgodnie z poniższą tabelą odszkodowań: Tabela 
deprecjacji ze skalą  
Opis lampy  Redukcja odszkodowania  
po okresie użytkowania  miesięcznie o  
a) Lampy 
rentgenowskie/lampy 
zaworowe (w sprzęcie 
niemedycznym)  

6 miesięcy  5,5%  

Lampy laserowe (sprzęt 
niemedyczny)  

6 miesięcy  5,5%  

Lampy 
elektronopromieniowe 
(CRT) w fotoskładarkach 
(przy pracy na 2 zmiany)  

12 miesięcy  3,0%  

b) Lampy rentgenowskie 
z obrotową anodą 
(sprzęt medyczny) w 
szpitalach, gabinetach 
lub oddziałach 
radiologicznych 
(tomografia 
komputerowa patrz b)  

12 miesięcy  3,0%  

Lampy laserowe (sprzęt 
medyczny)  

12 miesięcy  3,0%  

Lampy 
elektronopromieniowe 
(CRT) w fotoskładarkach 
(przy pracy na 1 zmianę)  

12 miesięcy  3,0%  

Termokatodowe lampy 
elektronowe gazowane 
(sprzęt medyczny)  

12 miesięcy  3,0%  

Lampy analizujące 
(sprzęt niemedyczny)  

12 miesięcy  3,0%  

Lampy obrazowe 
wysokiej rozdzielczości 
(sprzęt niemedyczny)  

18 miesięcy  2,5%  

Lampy z akceleracją 
liniową  

24 miesiące  1,5%  

 
5. Okres eksploatacji rozpoczyna się z chwilą pierwszego 
uruchomienia aparatu i obejmuje ewentualne okresy 
eksploatacji u poprzednich właścicieli.  
6. W przypadku lamp rentgenowskich z obrotową anodą, 
zdalnie wyłączanych i lamp płaskich w tomografii 
komputerowej, kwota odszkodowania ulega zmniejszeniu o 
stawkę procentową obliczoną na podstawie następującego 
wzoru:  
P x 100 : PG x X x Y  
gdzie:  
P - liczba operacji skanowania, godzin lub miesięcy eksploatacji 
realizowanej z użyciem danej lampy (włącznie z okresem 
użytkowania przez poprzedniego właściciela) przed 
wystąpieniem szkody, zależnie od tego, na której z powyższych 
metod obliczania zużycia oparte są warunki gwarancji 
producenta,  
PG - standardowy okres gwarancji udzielanej przez producenta 
na lampy, określony w liczbie skanowań, godzinach lub 
miesiącach eksploatacji,  
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X - współczynnik zależny od wieku lamp oraz udzielonej 
gwarancji przez producenta dla lamp danego rodzaju:  
1) nowo zakupione lampy na gwarancji producenta, 
współczynnik 1,  
2) lampy na gwarancji producenta, lecz dla których pozostało 
nie więcej niż  
6 miesięcy do zakończenia okresu gwarancyjnego, 
współczynnik 0,75,  
3) lampy nieposiadające gwarancji producenta, współczynnik 
0,3,  
Y= współczynnik likwidacyjny,  
1) lampy rentgenowskie, współczynnik 2,  
2) lampy zdalnie wyłączane/lampy płaskie współczynnik 3.  

17. 
08.12. 
2022 

swz 
Pak. 
nr II 

9) Prosimy o podanie szkodowości za ostatnie 5 lat – data 
szkody, opis, data zgłoszenia.  

NIE BYŁO 08.12. 2022 

18. 
08.12. 
2022 

swz 
Pak. 
nr II 

10) Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu 
odpowiedzialności dla szkód spowodowanych podniesieniem 
się poziomu wody w wysokości 50 000 zł na jedno i na 
wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia? Lub 
innego akceptowalnego przez Zamawiającego  

TAK (informacja 
dopisana w 

SWZ, Zał. nr 2 
ust. 1) 

08.12. 2022 

19. 
08.12. 
2022 swz 

Pak. 
nr II 

11) Prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 
1 000 000 zł w Klauzuli nadwyżkowej do mienia 
ubezpieczanego w wartości księgowej brutto  

TAK (informacja dopisana w 
SWZ, Zał. nr 2 Treść klauzul 

dodatkowych ust. 13) 

08.12. 2022 

20. 
08.12. 
2022 

swz 
Pak. 
nr II 

12) Prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 
10% SU i nie więcej niż 1 000 000 zł w Klauzuli 
automatycznego pokrycia.  

TAK (informacja dopisana w 
SWZ, Zał. nr 2 Treść klauzul 

dodatkowych ust. 14) 

08.12. 2022 

21. 
08.12. 
2022 

swz 
Pak. 
nr II 

13) Prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 
1 000 000 zł w Klauzuli automatycznego pokrycia 
majątku nabytego po zebraniu danych do SWZ.  

TAK (informacja dopisana w 
SWZ, Zał. nr 2 Treść klauzul 

dodatkowych ust. 3) 

08.12. 2022 

22. 
08.12. 
2022 swz 

Pak. 
nr II 

14) Dla Klauzuli szybkiej likwidacji szkód - prosimy 
o zmianę terminu oględzin z "nie później niż na 
następny dzień roboczy" na "w ciągu trzech dni 
roboczych".  

TAK (informacja dopisana w 
SWZ, Zał. nr 2 Treść klauzul 

dodatkowych ust. 31) 

08.12. 2022 

23. 
09.12. 
2022 

SWZ  Ankieta Wykonawcy do wypełnienia 
ZAMAWIAJĄCY WYPEŁNIŁ 

ANKIETĘ 
09.12. 2022 

24. 
09.12. 
2022 

SWZ  

prosimy o: 
1. podanie szkodowości z ryzyk będących 
przedmiotem postępowania za ostatnie 10 lat – 
data szkody, opis, data zgłoszenia.  

Informacje poufne – odpowiedź 
udzielana tylko Wykonawcy 

pytającemu 
12.12. 2022 

25. 
09.12. 
2022 SWZ  

2. podanie liczby pacjentów przyjętych w 
ostatnim roku w lecznictwie zamkniętym i 
otwartym.  

Przesłano Pytającemu dokumenty w 
załączeniu 

12.12. 2022 

26. 
09.12. 
2022 

SWZ  
3. Prosimy o podanie wysokości obrotów z 
działalności medycznej i pozamedycznej. 

Informacje poufne – odpowiedź 
udzielana tylko Wykonawcy 

pytającemu 
12.12. 2022 

27. 
12.12. 
2022 SWZ  

zestawienie sprzętu ubezpieczonego na 
2022/2023 

Informacje poufne – odpowiedź 
udzielana tylko Wykonawcy 

pytającemu 
12.12. 2022 

 

UWAGA: w związku z zapytaniami zmieniła się treść SWZ – obecnie obowiązująca wersja to SWZ z 

dnia 6 grudnia 2022 r. ze zm. z dnia 8 grudnia 2022 r.  

Zmiany, o których mowa zaznaczono kolorami:  

• na żółto ze skreśleniem treści usunięte 

• na zielono nowo wprowadzone treści 

 

Wprowadzone zmiany, zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego są obowiązujące i modyfikują 

zapisy SWZ do PP/15/SPZOZ/2022 z dnia 6 grudnia 2022 r. 
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Stan na 12.12.2022 r. g. 9:40 
Danuta Miszczyszyn 

Specjalista ds. zamówień publicznych 

W SP ZOZ w Człuchowie 

 


